
ZARZĄDZENIE Nr 171/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji oceniających na Wydziałach do przeprowadzenia 

oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 3 ust.  

1 i 2 zarządzenia Nr 164/2021 z dnia 21 października 2021 r. w sprawie wznowienia  

i przeprowadzenia w 2021 r. oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Wrocławskiego w związku z zarządzeniem Nr 16/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

zasad dokonywania oceny okresowej, trybu działania komisji oceniających  

i Uniwersyteckiej Komisji Odwoławczej do Spraw Ocen oraz kryteriów oceny nauczycieli 

akademickich przeprowadzanej w 2020 roku w Uniwersytecie Wrocławskim zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisje oceniające na Wydziałach do przeprowadzenia oceny 

okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Wrocławskiego w następujących 

składach: 

 

1) Wydział Biotechnologii 

dr hab. Jerzy Gubernator 

prof. dr hab. Ewa Marcinkowska 

dr hab. Dorota Nowak, prof. UWr 

prof. dr hab. Andrzej Szczepaniak 

prof. dr hab. Jolanta Zakrzewska-Czerwińska 

 

2) Wydział Chemii  

prof. dr hab. Mirosław Czarnecki 

prof. dr hab. Cyryl Latos-Grażyński 

prof. dr hab. Jerzy Lisowski 

prof. dr hab. Marcin Stępień 

prof. dr hab. Anna Trzeciak 

prof. dr hab. Eugeniusz Zych 

 

3) Wydział Filologiczny 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 

prof. dr hab. Leszek Berezowski 

prof. dr hab. Marcin Cieński 

dr hab. Paweł Kaczyński, prof. UWr 

prof. dr hab. Stefan Kiedroń 

dr hab. Bożena Koredczuk, prof. UWr 

dr hab. Marek Kuźniak, prof. UWr 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

prof. dr hab. Gościwit Malinowski  

prof. dr hab. Tomasz Małyszek 

prof. dr hab. Marcin Wodziński 

 

4) Wydział Fizyki i Astronomii 

prof. dr hab. Jadwiga Daszyńska-Daszkiewicz 

dr hab. Andrzej Frydryszak, prof. UWr 

prof. dr hab. Leszek Jurczyszyn 

prof. dr hab. Jerzy Kowalski-Glikman 

prof. dr hab. Marek Nowicki 

 

 



5) Wydział Matematyki i Informatyki  

dr hab. Marcin Bieńkowski, prof. UWr 

prof. dr hab. Dariusz Buraczewski 

prof. dr hab. Tomasz Jurdziński 

prof. dr hab. Grzegorz Karch 

prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 

 

6) Wydział Nauk Biologicznych 

prof. dr hab. Zuzanna Drulis - Kawa 

prof. dr hab. Bogusław Pawłowski 

prof. dr hab. Dariusz Skarżyński 

prof. dr hab. Bronisław Wojtuń   

prof. dr hab. Robert Wysocki 

 

7) Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

prof. dr hab. Maciej Gołąb 

dr hab. Romuald Kaczmarek, prof. UWr 

dr hab. Eugeniusz Kłosek, prof. UWr 

prof. dr hab. Mirosław Kocur 

prof. dr hab. Jerzy Piekalski 

dr hab. Piotr Sorokowski, prof. UWr 

dr hab. Alicja Szerląg, prof. UWr 

prof. dr hab. Rościsław Żerelik 

 

8) Wydział Nauk Społecznych 

prof. dr hab. Robert Alberski 

dr hab. Ewa Banaszak       

dr hab. Mateusz Błaszczyk, prof. UWr     

dr hab. Ilona Błocian, prof. UWr 

dr hab. Piotr Grabowiec 

dr hab. Krzysztof Kociubiński, prof. UWr   

prof. dr hab. Zbigniew Kurcz 

dr hab. Marek Magdziak, prof. UWr 

dr hab. Adam Mrozowicki, prof. UWr 

dr hab. Dariusz Skrzypiński, prof. UWr   

dr hab. Marcelina Zuber 

 

9) Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

dr hab. Sylwia Dołzbłasz, prof. UWr   

dr hab. Anna Górecka-Nowak 

prof. dr hab. Zdzisław Jary 

prof. dr hab. Krzysztof Migała 

prof. dr hab. Stanisław Staśko 

 

10) Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

dr hab. Michał Bernaczyk, prof. UWr 

prof. dr hab. Łukasz Błaszczak 

prof. dr hab. Jacek Gołaczyński 

prof. dr hab. Mariusz Jabłoński 

mgr Bartłomiej Jaworski 

dr hab. Przemysław Kaczmarek, prof. UWr 

dr hab. Anna Muszyńska, prof. UWr 

dr hab. Katarzyna Szalonka, prof. UWr 

 

 

 



§ 2. Powołuje się komisję oceniającą w jednostkach pozawydziałowych  

do przeprowadzenia oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Wrocławskiego w następującym składzie: 

 

mgr Elżbieta Kopeć  

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych  

 

mgr Bartłomiej Madejski 

Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego 

 

mgr Katarzyna Naglik  

Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego 

   

prof. dr hab. Krzysztof Ruchniewicz 

Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. Willy Brandta 

 

dr Leszek Ryk 

Centrum Edukacji Nauczycielskiej  

 

mgr Justyna Urbańska-Ratajczak 

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych  
  

§ 3. Dla realizacji swoich zadań komisje dokonują wyboru Przewodniczącego na 

pierwszym posiedzeniu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 

2021 r. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 

 


